
编审编审≫≫汪洁琼汪洁琼 编校编校≫≫潘雪潘雪 版式版式≫≫赵琳玉赵琳玉 社会民生部邮箱社会民生部邮箱≫≫syrbzk@syrbzk@126126.com.com 摄影部邮箱摄影部邮箱≫≫syrbsyrb110110@@163163.com.com 20242024..1111..11 星期五星期五
0303综合报道

SHIYAN DAILY

经十堰市郧阳区人民政府批准，十堰市
郧阳区自然资源和规划局决定以拍卖方式出
让 5（幅）地块的国有建设用地使用权，现将有
关事项公告如下：

一、地块基本情况和规划指标要求：
（见后表）
二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加，申请人可以单
独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权拍卖出让
采用增价拍卖方式，按照价高者得原则确定
竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体要

求，见拍卖出让文件。申请人可于 2024年 11
月 1日至 2024年 11月 20日到十堰市郧阳区自
然资源和规划局 2楼土地储备中心获取拍卖
出让文件并提交书面申请。缴纳竞买保证金
的截止时间为2024年11月20日17时。

五、本次国有建设用地使用权拍卖会定
于 2024年 11月 21日 15时在十堰市郧阳区公
共资源交易中心进行。

六、联系方式与银行账户
联系地址：十堰市郧阳区城关镇金沙路 6

号（郧阳区土地储备中心）；十堰市郧阳区茶
店镇金龙路海德公园 15号楼一楼（郧阳区公
共资源交易中心）

联系人：杨先生 谢经理
联系电话：0719-7228632；

18627100613

开户单位：十堰市郧阳区财政局非税收
入财政专户

开户行：中国工商银行十堰市郧阳区支行

账号：1810013109035012815
十堰市郧阳区自然资源和规划局

2024年11月1日

地块编号

2024-23
2024-24
2024-25
2024-26
2024-27

土地位置

柳陂镇亮子湾村

柳陂镇大桥村、
郧阳造纸厂

郧阳造纸厂

杨溪铺镇罗沟村

土地面积（㎡）

32750.5
56676.9
19158
3829.8
40209.1

土地用途

商服

商服

商服

工业

出让年限

40年

40年

40年
50年

规划指标要求

容积率

≤0.9

≤1.0

≤0.8
≥1.0

建筑密度

≤40%

≤30%

≤30%
≥40%

绿地率

≥10%

≥30%

≥30%
≤15%

起始价

（万元）

3970
7100
2400
410
845

保证金

（万元）

400
710
240
41
85

十堰市郧阳区自然资源和规划局国有建设用地使用权拍卖出让公告
郧资规出告字〔2024〕10号

本报讯 通讯员夏凡报道：10月 25日，
笔者从房县公安局获悉，今年以来，该局以
企业和群众满意为导向，创新服务举措，持
续优化营商环境，最大限度保障民生。

提升服务意识。每周四早上开展“早训
练”活动，从着装、队列、仪容仪表、警务礼仪
等方面对户籍窗口工作人员进行培训，规范
服务行为，树立公安机关良好形象；对办事流
程实行一次性告知制，及时解答群众咨询。

提升办事效率。借助湖北公安政务服务
平台等，开展24小时不间断的网上预约、全程
网办服务，实行365天户籍业务办理不打烊。

提升服务效能。开通节日期间“绿色通
道”，对于“老、弱、病、残”等特殊群体实行帮
代办服务；对群众办事时申请材料不齐全、
网上申报流程操作不熟练等情况进行一对
一指导，做到让数据多跑路、群众少跑腿。

房县公安局

创新举措优化营商环境

本报讯 通讯员散静娇 王炎林报道：10月 28日，房县军
店镇中心学校开展以“共话‘新’成长 凝‘新’向未来”为主
题的新进教师成长座谈会。

座谈会上，新入职教师代表围绕自身教学、教研、个人成
长等方面分享感受。该校负责人对新进教师提出的问题一
一作答，并鼓励大家尽快适应学校工作环境，积极投身教育
教学工作，不断提升自己的专业素养和教学水平。

房县军店镇中心学校

开展座谈促进新进教师成长

本报讯 通讯员陶斯星 廖玉茜报道：“柯鑫同志，你的入
党申请书我收到了，近期党支部会安排专人对你进行谈话，
祝你早日成为一名合格的共产党员……”10月 25日，在郧西
县县直单位党务干部培训班上，一场发展党员情景模拟剧精
彩上演。

针对部分单位发展党员流程不规范、党务干部业务不熟
练等问题，郧西县委组织部系统梳理发展党员各个阶段的工
作流程和注意事项，通过“情景再现+旁白解读+现场答疑”
等方式，现场模拟发展党员的 5个阶段和 25个步骤，县委组
织部干部结合常见问题和易错环节现场答疑。

“我们将持续丰富党务干部培训形式，提升党务干部业
务水平。”郧西县委组织部有关负责人说道。

郧西县委组织部

创新形式提升党务工作水平

十堰经济技术开发区工业项目“标准地”国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
(2024年网挂第4号)

本报讯 通讯员陈洋稳报道：10月 31日，笔者从市经信
局获悉，为贯彻落实中央、省、市加强预算项目全生命周期
管理要求，强化事前绩效评估，该局多措并举抓实部门预算
项目申报及绩效目标编制工作，切实提升财政资金使用效
益，确保财政资金安全。

加强培训，充分把握部门预算申报及绩效目标编制要
求，细化、量化指标设定，完善立项依据和内容；压实责
任，将预算编制、绩效考核、任务落实责任确定到人、细化
到点；构建防线，推动绩效预算和绩效管理一体化，打造
事前事中事后绩效管理闭环，实现财政资金高效使用、精
准考核。

市经信局

强化管理确保财政资金安全

地块编号

十开储出
（2024）10号

十开储出
（2024）11号

十开储出
（2024）12号

十开储出
（2024）9号

十开储出
（2024）13号

土地位置

十堰经济技术开
发区空港产业园

十堰经济技术开
发区空港产业园

十堰经济技术开
发区龙门工业园

十堰经济技术开
发区空港产业园

十堰经济技术开
发区空港产业园

用地指标
面积

规划用途
出让年限
容积率
绿地率

建筑密度
面积

规划用途
出让年限
容积率
绿地率

建筑密度
面积

规划用途
出让年限
容积率
绿地率

建筑密度
面积

规划用途
出让年限
容积率
绿地率

建筑密度
面积

规划用途
出让年限
容积率
绿地率

建筑密度

19202平方米
工业用地

50年≥1.0≤15%≥40%
543平方米
工业用地

50年≥1.0≤15%≥40%
19932.6平方米

工业用地
50年≥1.0≤15%≥40%

23532平方米
工业用地

50年≥1.0≤15%≥40%
20740平方米
工业用地

50年≥1.0≤15%≥40%

产业准入

汽车零部件
及配件制造

汽车零部件
及配件制造

汽车零部件
及配件制造

汽车零部件
及配件制造

汽车零部件
及配件制造

起始价（万元）

360

15

478

442

389

保证金（万元）

36

1.5

48

44

38

加价幅度（万元）

4

1

5

5

4

以上地块需满足：亩均固定资产投资强度不低于300万元、投产后亩均税收不低于25万元。

经十堰经济技术开发区管委会批准，十
堰市自然资源和规划局十堰经济技术开发区
分局决定以网上挂牌方式公开出让 5宗“标准
地”国有建设用地使用权。现将有关事项公
告如下：

一、“标准地”地块基本情况
（一）地块范围及性质：
（见后表）
挂牌要求：
1.土地成交后，竞得人通过资格审查，应

在 2个工作日内持有关资料原件与出让人签
订《成交确认书》。竞得人支付的竞买保证金
转作竞得地块的出让金。

2.竞得人在签订《成交确认书》后 10个工
作日内，凭《成交确认书》与十堰经济技术开
发区管委会签订《“标准地”项目建设投资协
议》，与十堰市自然资源和规划局十堰经济技
术开发区分局签订《国有建设用地使用权出
让合同》，竞得人按《国有建设用地使用权出
让合同》和《“标准地”使用协议》的约定使用
土地。如因竞得人原因不能按时签订《国有
建设用地使用权出让合同》的，出让人将依法
解除《成交确认书》，竞得人竞买保证金不予
返还，并承担相应法律责任。

3.竞得人在土地成交后 45日内（含成交
当日）必须缴清全部土地出让金。竞得人在
缴清税费 10个工作日内，由十堰市自然资源
和规划局十堰经济技术开发区分局与受让人
进行土地交付并签订《交地确认书》。

4.竞买人须承诺竞得后，在地块所在地内
注册具有法人资格的项目公司，并以该项目公
司的名义签订《出让合同》，办理企业注册登记。

5.该“标准地”的区域评价（规划环评、矿
产压覆、地灾危评、）已完成，竞得人在取得土
地后，须根据各行业管理规定到相关部门办
理地块评价（备案）手续。

6.受让人应严格执行本地块的规划条件，
严格按照相关指标要求落实。受让人须承诺
在土地正式交付次日起半年内开工，开工后
三年内全部竣工，并按《“标准地”项目建设投
资协议》的约定办理竣工验收和达产复核。

7.出让人依据投资建设协议的约定，对

“标准地”分时段办理不动产权证。
二、竞买人按以下要求参与竞买
中华人民共和国境内外的自然人、法人

和其他组织，除法律、法规另有规定外，均可
申请参加国有建设用地使用权招标拍卖挂牌
交易活动。

凡在本市城区国有建设用地使用权公开
出让过程中有不良竞买行为，涉嫌违法用地
未接受处罚前，因自身原因闲置土地，以及拖
欠土地出让价款的自然人、法人和其他组织
（包括其法定代表人），均不得申请竞买。

三、用户注册与竞买申请
1.竞买申请人依照规定，向CA数字证书

武汉办事处办理CA数字证书；
2.竞买申请人办理CA数字证书后需完

成网上注册。（注册时应按系统操作说明认真
填写注册表格，提供真实、有效的注册信息，
成为注册用户）；

3.竞买申请人需办理网上银行支付系统。
四、竞买报名
竞买人须于 2024年 11月 28日 16时前登

录十堰市国土资源网上交易系统提交竞买申
请书并缴纳竞买保证金（以银行到账时间为
准）。申请人名称与交款人名称应当一致。
申请人的竞买资格将在 2024年 11月 29日 11
时前予以确认。

五、挂牌出让时间、地点
公告时间：2024 年 11 月 1 日至 11 月 20

日，计20天。
挂牌时间：2024年 11月 21日至 12月 2日

16时30分，计10天。
摘牌时间：2024年12月2日16时30分。
摘牌地点：十堰市公共资源交易中心
六、出让文件获取
本次挂牌出让资料和具体要求，详见土

地挂牌出让文件。申请人可于 2024年 11月
28日前从十堰市国土资源网上交易系统网站
下载，也可到十堰市自然资源和规划局十堰
经济技术开发区分局业务二室查阅。

七、其他事项
1.本次挂牌出让地块设有底价（保留价），

按照价高者得的原则确定受让人。

2.本次挂牌出让事项如有变更，将在有关
媒体刊登变更公告或书面通知竞买人，届时
以变更公告或书面通知为准。

3.竞买人可自行踏勘现场。需要组织现
场勘查的，请提前预约。

4.未竞得人缴纳的竞买保证金，挂牌活动
结束后5个工作日内无息退还。

5.竞得人逾期或拒绝签订书面《国有建设
用地使用权网上挂牌出让成交确认书》《国有
建设用地使用权出让合同》，不按时支付土地
出让价款应承担违约责任，其竞得结果无效，
竞买保证金不予退还。

6.违约人将被纳入不诚信用户名单，予以
公示。不诚信用户在一年内不得参加十堰市
任何国有建设用地使用权出让活动。

八、联系方式
出让人：十堰市自然资源和规划局十堰

经济技术开发区分局
地 址：十堰市白浪中路21号
联系人：何一
联系电话：0719-8318737
CA数字认证证书办理联系人：陈龙辉
联系电话：18607113805
地址：湖北省武汉市洪山区文化大道 555

号融创智谷C2-2栋1601室
九、查询网址
本公告和本次拍卖出让结果在十堰市自

然资源和城乡建设局网站、中国土地市场网站
和十堰市公共资源交易中心网站同时发布。

十堰市自然资源和城乡建设局；

中国土地市场网网站；
十堰市公共资源交易中心网站;
十、保证金缴纳方式
竞买人申请人办理好网上银行系统后直

接将竞买保证金缴入以下账户：
收款全称：十堰经济开发区财政局非税

收入汇缴结算户
开户银行：农商银行白浪支行
账号：82010000003272876
联系人：汪丽
联系电话：0719-8255897 13636149801

十堰市自然资源和规划局十堰经济技术
开发区分局

2024年11月1日

就业是最基本的民生，人才是第一资
源。10月 28日，市人力资源和社会保障局
党组书记、局长戴静，对该局今年以来在
支持企业稳岗扩岗、助力企业人才引进、
着力培训技能人才、创业带动就业等方面
的举措进行政策解读。

戴静介绍，今年以来，国家实施更加
积极的就业政策，市委市政府对“人才引
进”出台了一系列政策，人社部门着力在
政策落实上做到快、准、实、优。1月至 9
月，全市城镇新增就业 5.4万人，引进高层
次人才过千人，就业形势稳中有进。

大力支持企业稳岗扩岗。对企业招用毕
业两年内的大学生和16岁至24岁失业青年，
每一人补贴企业1000元，对企业招用退役军
人、脱贫人口的，每一人补贴企业2000元；对
稳定职工和岗位达到相应条件的大型、中小

微企业，分别按上年度缴纳失业保险费的
30%、60%返还企业；鼓励金融机构为小微企
业发放稳岗扩岗专项贷，单户授信额度最高
可达3000万元；对大型用工企业，在用地、用
能、用工、融资等方面予以优先保障。

助力企业人才引进。对企业新招的大
学生，按博士8万元、硕士或“双一流”本科生
5万元、普通本科生1.2万元、大专生5000元
每人每年发放生活津贴，连续发3年。企业
引进的各类人才，可向企业所在县(市、区)申
请租住人才公寓，按照规定减免租金 3至 5
年。引进人才的配偶、子女及其子女配偶，
如在外地工作的，按照“合法合规、双向选
择”原则，可申请对口调动安置或由就业部
门免费介绍职位。同时，为在堰工作并作出
重要贡献的优秀人才，发放“武当人才卡”，
这些人可享受安居、医疗、子女教育、父母养

老、交通旅游等34类优享服务。
着力培训技能人才。围绕重点产业、

紧扣市场急需，构建以企业为主体、职业
学校为基础，政府推动、社会支持的技能
人才培养体系。对企业开展“新型学徒
制”培训的，按每人 5000元予以补贴。支
持符合条件的企业开展职业技能等级评
价和特级技师、首席技师评聘工作。对开
展国家级、省市级技能大师建设项目的，
分别给予30万元、10万元补助。

积极促进创业带动就业。自主创业

的个人和小微企业，最高可享 30万元、500
万元的创业担保贷款，按贷款实际利率的
50%给予政府贴息。对开展省级返乡创业
园区项目建设的，给予 90万元奖补。符合
条件的高校毕业生、返乡人员等重点群体
创业的，可申领 5000 元的一次性创业补
贴。各类企业和广大城乡劳动者，可通过

“湖北政务服务网”及“鄂汇办”APP线上
进行政策申领，还可在“十堰公共招聘网”
和微信公众号免费发布招聘信息以及线
上求职和政策咨询。 （记者杨柳）

促就业保民生 引人才促发展
——市人力资源和社会保障局党组书记、局长戴静解读促就业、引人才政策

10 月 26 日，在房县化龙
堰镇高桥村露天蔬菜基地，当
地农民正在为包菜苗喷施叶
面肥。近年来，房县充分发挥
区位和气候优势，发展规模
型、高质高效型、生态型设施
园艺菜、订单露地菜、高山绿
色菜、地方特色菜，形成集蔬
菜育种、种植、观光、采摘、销
售为一体的农旅对接产业链，
无公害农产品品牌达到63个，
全县蔬菜年均销售收入达 19
亿元以上，有效促进了乡村振
兴，带动了农民增收致富。

特约记者张启龙 摄

培植特色蔬菜
助推乡村振兴


